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Paikan nimi: Kihniön kuntosali, GYM 51 

Osoite: Kihniöntie 51, 39820 Kihniö 
 

1.​Palvelun tarjoajan tiedot: 
Kihniön vapaa-aikapalvelut 
Kihniöntie 46, 39820 Kihniö 

p. 0447541204 
 

2.​Turvallisuudesta vastaava taho: 
Kihniön kunnan tekninen osasto 

Kihniöntie 46, 39820 Kihniö 
p. 0447541239 

 



3. Ennakoitavat vaaratilanteet ja niiden mahdolliset 
seuraukset 
Kuluttajaturvallisuuslaki koskee kuntia sekä palvelun tarjoajina 
että valvontaviranomaisena. Käytettävien kuntosalilaitteiden 
turvallisuuden osalta sovelletaan Turvallisuus- ja kemikaali- 
viraston, Tukes, tarkastuslistojen mukaisia ohjeita. 
Kuntosalilaitteiden tarkastuksessa sovelletaan seitsemää 
eurooppalaista standardia, jotka koskevat 
voimaharjoittelulaitteita (SFS-EN 957-1, SFS-EN 957-2), 
voimaharjoitus-penkkejä (SFS-EN 957-1, SFS-EN 957-4), 
kuntopyöriä (SFS-EN 957-1, SFS-EN 957-5), juoksumattoja 
(SFS-EN 957-1, SFSEN 957-6), soutulaitteita (SFS-EN 957-1, 
SFS-EN 957-7) ja steppereitä (SFS-EN 957-1, 957-8). 
Kuntosalilaitteen katsotaan olevan tuoteturvallisuuslain 
tarkoittamassa merkityksessä turvallinen, jos se täyttää 
laitekohtaisen standardin vaatimukset.  
 
Lainsäädäntö Terveydensuojelulaki 
(763/1994)Terveydensuojeluasetus (1280/1994), 
Kuluttajaturvallisuuslaki (920/2011)Valtioneuvoston asetus 
eräitä kuluttajapalveluja koskevasta turvallisuusasiakirjasta 
(1110/2011)  
 
Tilojen riskitekijöiden arviointi  
Riskit: epätodennäköinen, mahdollinen, melko suuri, merkittävä  
 
Vaaratilanne: rakennuksessa tai tiloissa syttyvä tulipalo  
Riskin suuruus: mahdollinen  
Toimenpiteet vaaratilanteen ehkäisemiseksi: Ohjeet kohdassa 5  
 
 
 



Vaaratilanne: laite kaatuu käyttäjänsä päälle 
Riskin suuruus: mahdollinen  
Toimenpiteet vaaratilanteen ehkäisemiseksi: Lattia- ja 
seinäkiinnitykset tarkistetaan säännöllisesti. 
 
Vaaratilanne: laite rikkoutuu käytön aikana 
Riskin suuruus: mahdollinen  
Toimenpiteet vaaratilanteen ehkäisemiseksi: Laitteiden 
rakenteet ja säätölaitteet tarkastetaan säännöllisesti. 
 
Vaaratilanne: laitteeseen voi jäädä puristuksiin 
Riskin suuruus: mahdollinen  
Toimenpiteet vaaratilanteen ehkäisemiksi: Laitteiden kohdilla 
käyttöopasteet ja ohjeistukset ”käytä laitteita annettujen 
ohjeiden mukaisesti”.  
 
Vaaratilanne: sairaskohtaus tai loukkaantuminen 
Riskin suuruus: mahdollinen  
Toimenpiteet vaaratilanteen ehkäisemiksi: Infotauluilla tiedot 
avun saamiseksi.​

 



4. Toimenpiteet vaaratilanteiden poistamiseksi ja 
ehkäisemiseksi  
 
Tapaturmat tai onnettomuudet (kohta 11) tullaan kirjaamaan 
aina riittävällä tarkkuudella.  
Kirjatut tapahtumat on siten myös valvontaviranomaisen 
käytettävissä, samoin tehdyt toimenpiteet. 
 
Kirjatuista tapahtumista pitää selvitä ainakin seuraavat asiat: 
Päivämäärä ja kellonaika, tilanteen kuvaus ja tapahtumapaikka, 
yhteystiedot, tehdyt toimenpiteet sekä kirjauksen tekijän nimi.  
 
Pelastusvälineistö: Rakennukseen on esteetön pääsy pelastus- 
yms. ajoneuvoilla Tiloissa on alkusammutusvälineet ja 
ensiapumateriaalia. 
 
Huolto- ja kunnossapito: Huollosta ja kunnossapidosta huolehtii 
Kihniön kunnan tekninen toimi. 
 
Laatu ja valvonta: Tilat tarkastetaan säännöllisesti oman 
henkilökunnan ja terveydensuojeluviranomaisen toimesta. 
 
 
5. Ohjeet onnettomuuksien varalta 
Avun hälyttäminen: 
Soita hätänumeroon 112 ja hälytä apua 
Turvaa uhrin elintoiminnot 
Suorita tarvittava ensiapu 
Opasta hälytysajoneuvo perille 
 
 
 



6. Salin valvonta ja käytön kontrollointi 
Salilla ei ole pääsääntöisesti valvojaa.. Mahdollisia 
käyttösääntöjen laiminlyöntejä tutkitaan kävijätietojen 
perusteella. 
 
7. Laitteet, rakenteet ja huoltoa koskevat vaatimukset 
Kuntosalilaitteita korjataan ja huolletaan kunnan toimesta ja 
laitteet käydään perusteellisesti läpi kaksi kertaa vuodessa 
laitteiden huoltajan toimesta. 
Viikottaisia tarkastuksia tehdään silmämääräisesti. 
 
8. Palvelun tarjoaminen käyttäjille 
Käyttäjä hankkii maksua vastaan lukijakortin, jolla pääsee 
salille rajoitetun ajan. Kuntosali suljetaan päivittäin klo 23.00. 
Ostaessaan lukijakortin käyttäjä sitoutuu noudattamaan salin 
käyttösääntöjä.  
Salin käyttäjien alaikäraja on 15 vuotta. 
Tarvittaessa vapaa-aikaohjaaja voi tulla ensimmäisellä kerralla 
opastamaan laitteiden käytössä.  
Kaikki kuntosalin käyttäjät kuntoilevat oman kuntonsa 
mukaisesti. Tapaturmien varalle jokainen on velvollinen itse 
huolehtimaan tarvitsemastaan vakuutusturvasta. 
 
9. Salia koskeva tiedottaminen  
Kunnan nettisivuilla ja salin ilmoitustauluilla ilmoitetaan 
kuntosalia koskevia uutisia.  
Opastaulu ja opasteet: Kuntosalilla on ilmoitustaulu, jossa on 
salin käyttösäännöt sekä yhteystiedot. Joka laitteella on 
opastetaulu käyttöä varten.  
 
 
 



10. Vahinkojen kirjaaminen ja reagointi  
Kuntosalilla tapahtuneet tapaturmat ja vaaratilanteet tulee 
jokaisen ilmoittaa salin turvallisuudesta vastaavalle henkilölle 
tapaturmailmoituslomakkeella (Liite). Mahdollisiin tapaturmiin 
reagoidaan ja niiden syy selvitetään, ja tarvittavat toimenpiteet 
tehdään asian korjaamiseksi välittömästi. 

 
 


